PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.06.2020 № 254

с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.1.1.Заменить в графе 8:

строки 1.1. цифру «7102445» на «6852445»;
1.2.В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.2.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муници-пального

района
	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджет-ные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	6852445,00
	20034087,43
	3274940,86
	0
	0
	30161473,29

	Всего
	39477853,90
	78135887,43
	3274940,86
	0
	0
	120888682,19»

1.3.В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.3.1.Заменить в графе 8:
строки 3.1. цифру «4048025» на «3798025»;

1.4.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.4.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	5750375,00
	15728700,00
	0
	0
	0
	21479075,00

	Всего
	26417662,89
	48072393,44

	74490056,33»

1.5.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.5.1. Изложить строку 1.5. в редакции:

	«1.5.
	Ремонты зданий, отдельных помещений и систем, благоустройство территории, в том числе в рамках исполнения предписаний контролирующих органов, судебных решений
	муниципальные образовательные организации
	2019-2024 годы
	1.3
	бюджет муниципального района
	962418,40
	336000
	-
	-
	-
	-»

1.5.2.Изложить строку 1.6. в редакции:

	«1.6.
	Приобретение оборудования и инвентаря, в том числе в рамках исполнения предписаний контролирующих органов, судебных решений
	муниципальные образовательные организации
	2019-2024 годы

	бюджет муниципального района
	-
	120000
	-
	-
	-
	-»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                           Е.В. Панина